
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 23.augustā                                                                      protokols Nr. 19 

 
 

LĒMUMS Nr. 23 
Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt būvdarbu līgumu projekta 

“Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoceļu A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 

105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 1.kārtas realizācijai 

 

Izskatot jautājumu par ietves izbūvi gar autoceļu A7 no Kalnakroga līdz Dienvidu ielai, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Šobrīd no Odukalna ciema līdz Ķekavai nav izbūvēta ietve posmā no Kalnakroga (Rīgas 

iela 105e) līdz Pļavu ielai, savukārt no Pļavu ielas līdz Dienvidu ielai ietve ir ļoti sliktā 

tehniskajā stāvoklī. Satiksmes intensitāte pa galveno valsts autoceļu A7 ir ļoti augsta. Lai 

gājēji, tajā skaitā bērni un viņu vecāki, no Odukalna ciema nokļūtu līdz Ķekavai, 

Ķekavas vidusskolai, Ķekavas mūzikas un mākslas skolai, šajā posmā jāiet gar ceļa malu, 

kas apdraud kājāmgājēju drošību.    

2. Gājēju ceļu izbūve gar autoceļu A7 ir iekļauta Ķekavas novada Attīstības programmas 

2014-2020. gadam Investīciju plānā 2018.-2020.gadam, 

3. 2018.gadā ir izstrādāts būvprojekts: “Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoceļu 

A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, 

akceptēts Ķekavas novada Būvvaldē 2018.gada 3.jūlijā ar Nr. BIS/BV7.2-2018-1192. 

4. Projekta pirmajā kārtā paredzēts izbūvēt gājēju ceļu no Pļavu ielas līdz Rīgas ielai 105e, 

otrajā kārtā no Pļavu ielas līdz Dienvidu ielai (Rīgas ielai Nr.85). 

5. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Gājēju ceļa izbūve 

gar Rīgas ielu (valsts autoceļu A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 105e, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/36, kurā 

piedāvājumu ar viszemāko cenu ir iesniedzis SIA “AB-Rent” ar piedāvāto līgumcenu 1 

kārtas būvdarbiem EUR 50 969,76, PVN 21% EUR 10 703,65, būvdarbu kopējās 

izmaksas EUR 61 673,41 (sešdesmit viens tūkstotis seši simti septiņdesmit trīs eiro un 41 

cents), 2.kārtas būvdarbiem EUR 85 323,18, PVN 21% 17 917,87, būvdarbu kopsumma 

ir EUR 103 241,05. 

6. Būvdarbu izpildes termiņš ir 5 mēneši no atzīmes veikšanas būvatļaujā. 

7. Pēc cenu salīdzināšanas lētākais piedāvājums būvuzraudzībai ir SIA “Jurēvičs un 

partneri” piedāvājums. Izmaksas 1.kārtas būvuzraudzībai ir EUR 5 687,00, tajā skaitā 

PVN 21%. 

8. Autoruzraudzības izmaksas 1 būvniecības kārtai ir EUR 484,00, tajā skaitā PVN 21%. 

9. Būvdarbu 1.kārtas kopējās izmaksas ir EUR 67 844,41. Ķekavas novada pašvaldības 

2018.gada budžetā paredzēti līdzekļi kājāmgājēju problēmas risināšanai, gājēju ceļa 

izbūvei gar valsts autoceļu A7 no Kalnakroga (Rīgas iela 105e) līdz Pļavu ielai, EUR 

60 000, tajā skaitā no pašvaldības budžeta 25%, jeb EUR 15 000, no kopējām būvdarbu 

realizācijas izmaksām. Lai varētu realizēt projekta 1.kārtu 2018.gadā, pašvaldībai jālūdz 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

aizņēmums no Valsts kases 75% apmērā no būvprojekta kopējām izmaksām, EUR 50 

883,00, ar atmaksas termiņu uz 5 gadiem. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem 

un galvojumiem” 6.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Agnese Geduševa, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases EUR 50 883,00 apmērā projekta “Gājēju ceļa 

izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoceļu A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 105e, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā “ 1.kārtas realizācijai 2018.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 5 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2019.gada 

1.oktobri. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Paredzēt iztrūkstošos līdzekļus 25% segšanai no būvdarbu kopējām izmaksām EUR 1 

961,41 no Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem”. 

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par projektā 

“Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoceļu A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 

105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” paredzēto 1.kārtas būvdarbu 

realizāciju ar SIA “AB-Rent”, vienotās reģistrācijas numurs 40003780841. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 
 

 

Sēdes vadītāja                    (PARAKSTS*)                        V. Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


